
BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
KANTON SARAJEVO  
JU OŠ „DŽEMALUDIN ČAUŠEVIĆ“ 
71000 SARAJEVO,  
 
Broj: 01-1-976/25 
Datum: 27.05.2025.god. 
 
Na osnovu člana 14. stav (1), člana 17., člana 18. stav (1) i člana 88. Zakona o javnim 
nabavkama ( „Službeni glasnik BiH“, broj 39/14, 59/22 i 50/24), Školski odbor na sjednici 
održanoj  27.05.2025.god. donosi  
 

O D L U K U 
o pokretanju postupka javne nabavke radova na rekonstrukciji kabineta biologije, hemije i 

fizike 
 

​ ​ Član 1.​  
Odobrava se pokretanje postupka javne nabavke radova na rekonstrukciji kabineta biologije, 
hemije i fizike u JU OŠ „Džemaludin Čaušević“, Sarajevo. 
JRJN oznaka predmeta nabavke: 4500000-7 
JRJN naziv predmeta nabavke: Građevinski radovi 
 

Član 2. 
Procijenjena vrijednost javne nabavke (bez PDV-a) iznosi 47.008,54 KM 
Za provedbu javne nabavke osigurana su sredstva u Budžetu Ministarstva za odgoj i 
obrazovanje Kantona Sarajevo. 
 

Član 3. 
Javna nabavka će se provesti putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda. 
Postupak javne nabavke provest će se u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, 
podzakonskim i internim aktima. 
 

Član 4. 
Kriterij za dodjelu ugovora je najniža cijena.  
Otvaranje i ocjenu ponuda provest će komisija za javne nabavke, koja je imenovana 
posebnom Odlukom o imenovanju komisije. 
 

Član 5. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

​ ​                      PREDSJEDNIK 
ŠKOLSKOG ODBORA 

                                                                                 _________________________________ 
​ Arnaut Mirsada                                            

​   
Dostaviti: 
- Komisiji za javne nabavke 
- Računovodstvo 
- a/a  


